

平成 29 年 3 月 6 日

お客様各位

埼玉県戸田市笹目 1 丁目 41 番地 4 号
株式会社 ピアット
代表取締役 横田真太郎



一部商品の価格改定に関するお知らせ

平素より、通信販売をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、この度誠に勝手ながら、弊社取扱い商品「かみかみ昆布」の販売価格を、平成 29 年 4 月 1 日より改定することとなりました。

弊社では、現行の価格を維持するため経費削減や原料の見直しなどに努めて参りましたが、度重なる原料価格の高騰により、企業努力だけでは現行の品質及び価格を維持することが困難となりました。

今後もお客様により良い商品をご提供するため、日々、品質・サービスの向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

記

1.対象商品

かみかみ昆布 5.5g

2.内容

改定前	→	改定後
40ヶ×2袋 2,700円(税込)		40ヶ×2袋 2,800円(税込)

3.変更時期

平成 29 年 4 月 1 日(9:00)の受付より

以上